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İnternette Güvende Kal Kitabı Hakkında Bilgiler


İnternette Güvende Kal Kitabı KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) çıkarmış olduğu İnternette Güvende Kal Kitabını PDF İndir – İnternette Güvende Kal 30.06.2021 Pdf İndir

İnternette Güvende Kal PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan İnternette Güvende Kal kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için İnternette Güvende Kal Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) ait olan İnternette Güvende Kal kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 İnternette Güvende Kal Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

İnternette Güvende Kal Kitabı 30.06.2021 tarihinde Bora Karakuş tarafından yazılıp KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) tarafından basılmıştır. İnternette Güvende Kal kitabında toplamda 82 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  İnternette Güvende Kal kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 İnternette Güvende Kal Kitabı Özeti – İnternette Güvende Kal Kitabı Açıklaması 

İnternet bir ağ. Dünyadaki bütün cihazları birbirine bağlıyor. Bu sayede biz de internette istediğimiz bir noktaya bağlanabiliyoruz. Nasıl ki biz, istediğimiz bir noktaya bağlanabiliyorsak, diğer insanlar da istediklerinde bize ulaşabiliyorlar ve bir bağlantı kurabiliyorlar. Bu insanların içinde iyi niyetli olanlar da var, kötü niyetli olanlar da. Örneğin; bizim bilgilerimizi çalmak isteyen ya da banka hesabımıza ulaşmak isteyen insanlar da bizimle kolayca bağlantı kurabiliyorlar.
Peki biz, kendimizi internette kötü niyetli insanlara karşı nasıl koruyacağız? Dikkat etmemiz gereken noktalar nelerdir? Bu kitap tam olarak bu konuları anlatıyor ve internette güvende kalmak için gerekli ipuçlarını içeriyor.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: İnternette Güvende Kal

 Yayınevi / Marka: KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY)

 Yazar: Bora Karakuş

 Basım Tarihi: 30.06.2021

 Sayfa Sayısı: 82

İnternette Güvende Kal Kitabı İndirme Linkleri – İnternette Güvende Kal İndir

İnternette Güvende Kal Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. İnternette Güvende Kal Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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